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22. prvenstvo vetrana HNS (veliki nogomet) 
Metkovid, od 30. rujna do 2. listopada 2022. godine 

U organizaciji Komisije za veteranski nogomet Izvršnog odbora Hrvatskog nogometnog saveza, u 
Metkovidu je odigrano 22. prvenstvo veterana HNS. Na prvenstvu su sudjelovale 24 momčadi svrstane u 
osam skupina po tri momčadi, gdje su prve dvije momčadi stekle pravo nastupa u osmini finala. Od 
osmine finala, igralo se na ispadanje, do konačnog pobjednika. Ukupno su odigrane 40 utakmica, a na 
kraju je prvo mjesto osvojila momčad NK Sabunjar (Privlaka), koja je u finalu bila uspješnija od 
domadina prvenstva, momčadi NK Neretva (Metkovid) 4 - 2 nakon izvođenja jedanaesteraca, u 
osnovnom dijelu rezultat je bio 0 - 0. U svojim redovima pobjednici imaju najboljeg igrača, Šime 
MARKOVID, dok je najboljim vratarom proglašen Zoran BUBALO iz NK Neretva (Metkovid). Najbolji 
strijelac je Andrija VUKA iz NK Dugopolje (Dugopolje) s četiri postignuta pogotka. U susretu za trede 
mjesto (izvođenja jedanaesteraca), veterani HNŠK Moslavina (Kutina) bili su uspješniji od momčadi NK 
Dugopolje (Dugopolje) rezultatom 4 - 1. Nagrade najboljim momčadima i pojedincima, uručili su 
gradonačelnik grada Metkovida, gospodin Dalibor MILAN, zatim Blaž PEZO, predsjednik Nogometnog 
saveza Dubrovačko-neretvanske županije, te članovi Hrvatskog nogometnog saveza, dopredsjednik 
Mario SMODLAKA, koji je igrao za NK Dugopolje (Dugopolje), a ujedno je predsjednik Komisije za 
veteranski nogomet HNS, zatim gospodin Zorislav SREBRID i gospodin Stjepan MERKAŠ, savjetnici 
predsjednika Hrvatskog nogometnog saveza, te član Komisije za veteranski nogomet gospodin Milan 
ŠPANJID. Delegatu i sucima finalnog susreta prigodne statue uručio je gospodin Nenad STRAŽANAC, 
ujedno i Povjerenik natjecanja na 22. prvenstvu veterana HNS. Sve utakmice protekle u fer i korektnom 
ozračju, uz vrlo dobro suđenje sudaca određenih od Komisije nogometnih sudaca Hrvatskog 
nogometnog saveza. 
 
Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Gajnice  -  Dubec Trnovčica        (termin nije određen) 
5. kolo: 
Lokomotiva - veterani  -  Špansko - Mark-bau     (termin nije određen) 
Registrirana utakmice: 
3. kolo: 
Vrapče 1978.  -  Rudeš - C.I.O.S. 2 - 4       (19. 9. 2022.) 
(Tomislav LESKOVAR, Igor LESKOVAR  //  Rajko VIDOVID (2), Tomislav HORVATEK, Marko LOZO) 

Ovo kolo proteklo je u iznenađenjima, Vrapče 1978. je odnijelo bodove Jarunu, igrački oslabljeni Rudeš - 
C.I.O.S. je doma kiksao protiv Poleta, HAŠK 1903. je uvjerljivo odnio bodove u srazu s Gajnicama dok je 
prve bodove na svoj konto uknjižio Cro Docs protiv momčadi Dubec Trnovčica. U ovom kolu nije 
odigrana utakmica Lokomotiva – veterani - Špansko - Mark-bau, zbog čega molim voditelje da dogovore 
termin odigravanja iste. Što se  tiče podmirenja drugog dijela članarina za 2022. godinu, a vrijedi za one 
koji to nisu učinili, slijede suspenzije. Osvrnuo bih se na odgode utakmica, uočio sam da pojedini voditelji 
očito ne čitaju Propozicije natjecanja, u kojima je točno objašnjeno način i kome sve trebaju slati mail za 
odgodu utakmice, promjena termina ili mjesta odigravanja utakmice, kao i to da ved dogovorene 
termine za neodigrane utakmice ponovno odgađaju. Mišljenja sam da voditelji, ukoliko imaju probleme s 
mjestom (igralištem) odigravanja utakmica, trebaju pronadi drugo igralište, tako da bi se utakmica mogla 
odigrati bez odgode ili u istom tjednu. Pojedini voditelji to i rade, što dokazuje da ako mogu pojedinci, 
mogu i ostali. Utakmica 3. kola Vrapče 1978. - Rudeš C.I.O.S. registrira se postignutim rezultatom 2 - 4. 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Zapruđe  -  Blato         (termin nije određen) 
4. kolo: Unatoč kiši i dalje "funkcioniramo besprijekorno", odigrane su sve utakmice 4. kola i koliko mi je 
poznato, nije bilo ozlijeđenih i isključenih igrača, što me veseli. Tri pobjede gostujudih ekipa, dva 



neriješena rezultata i (samo) jedna pobjeda domadina; to je rezime ovog kola. Ekipe Remetinca, Trnja i 
Prečko stari-Ožujsko opravdali su uloge favorita, ostvarili te tri pobjede u gostima i "zasjeli" na vrh 
Ljestvice navedenim redoslijedom. Uvjerljivi su bili i dečki iz Brezovice na svom terenu, u Odranskom 
Strmcu, "pao" je Končar. U Horvatima su gostovali dečki iz Gredica i očito bili nezadovoljni sudačkim 
odlukama, pa su, zbog prigovora i napucavanja lopte u prekidu igre, njihova tri igrača zaradila žute 
kartone, ali su uspjeli osvojiti bod. Jedina ekipa bez bodova u dosadašnjem dijelu prvenstva je Blato, što 
me pomalo i čudi, ali vjerujem da je de se konsolidirati i osvojiti (po)koji bod u jesenskom dijelu 
prvenstva. Na utakmici Zanatlija - Remetinec "palo" je najviše pogodaka, 6, a u gostujudoj ekipi istakao 
se Jakov ŠARID koji je postigao tri zgoditka. 
5. kolo: Ovo 5. kolo popratilo je, napokon, lijepo, sunčano vrijeme, rekao bih, idealno za odigravanje 
utakmica. Mislio sam da de takvi vremenski uvjeti inspirirati strijelce, ali, njihov učinak bio je "skroman", 
postigli su (samo) 22 zgoditka (kao i u prethodnom kolu). Ipak, raspoložen je bio igrač Končara, Nader 
SALAMEH koji je sa 4 pogotka pridonio uvjerljivoj pobjedi svoje ekipe nad Blatom. U srazu dviju 
momčadi iz gornjeg dijela Ljestvice, ekipa Prečko stari-Ožujsko doživjela je poraz na domadem terenu od 
Hrvatskog dragovoljca. Otišao sam pogledati utakmicu najbližu mom kvartu, a to je bila Trnje - Horvati 
Mešid-com. Dečki iz Trnja su, odmah na početku utakmice, nametnuli svoju igru, bili bolji i ved u 9. 
minuti poveli krasnim zgoditkom svog najboljeg strijelca, Maria RAŠIDA. Do kraja prvog poluvremena 
domadini su postigli još jedan pogodak, ovaj put egzekutor je bio Hrvoje GELO. U drugom poluvremenu 
gledali smo "neku drugu" utakmicu, neprepoznatljive Trnjane i probuđene dečke iz Horvata; kakvu su 
priliku gosti imali (iz "mrtvaca" pogodili su prečku). Ipak, njihov najbolji golgeter Mesud DIZDAREVID - 
Meske uspio je smanjati vodstvo domadina u 72. minuti, ali dalje nije išlo. Suci ove utakmice, gospoda 
Darko FELJAN (glavni), Željko SOKOLID i Tomislav LOZID (pomodni), besprijekorno su obavili svoj posao. 
Remetinec je bio uvjerljiv na svom terenu; s 3 komada doma su otpremili dečke iz Botinca. Ekipa 
Zapruđa izgubila je doma od Zanatlija i vjerujem da su još uvijek u šoku; gosti su pobjedonosni zgoditak 
postigli u 80. minuti. Jedina utakmica koja je završila neriješenim rezultatom bila je ona na Gredicama, 
gdje je domada Sava dočekala dečke iz Brezovice. Dečki sa Gredica su u "zadnje vrijeme" poprilično 
nervozni, u prošlom kolu tri su njihova igrača "zaradili" žute kartone, a u ovome, dva su im igrača javno 
opomenuta. Što nas čeka u narednom kolu? Da, u narednom kolu čeka nas derbi, drugoplasirano Trnje 
ugostit de prvoplasirane dečke iz Remetinca. A vjerujem da de, također, biti interesantno u Blatu, gdje de 
istoimeni ligaš (do sada, bez osvojenog boda) ugostiti Savu (Gredice) i s pravom se nadati pozitivnom 
rezultatu. 
 
1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
U petom kolu, koje je bilo na rasporedu u ponedjeljak i utorak, odigrane su sve utakmice, u kojima su 
strijelci bili raspoloženi jer je postignuto 32 pogotka. Vodedi Radnik Sesvete je na gostovanju kod 
Prigorja (Žerjavinec) odigrao neriješeno, te zadržao vodedu poziciju. Na ovoj utakmici, igrač Radnik 
Sesvete, Krešimir ERCEGOVAC je jedan od četiri igrača gostiju koji je dobio žuti karton, te ih sada ima 
ukupno dva, dok je kod domadina žuti karton dobio Ante BABID i to je njemu također drugi. Oba ova 
igrača, kod dobijanja sljededeg, to jest tredeg žutog, imati de utakmicu suspenzije. U ostalim 
momčadima, za sad nema ni jednoga igrača s dva žuta kartona. Od vodedih na Ljestvici, jedino su 
Povjerenici Dinamo postigli pobjedu, dok su svi ostali remizirali. Široki Brijeg je s visokim rezultatom, 
postigao prvu pobjedu u prvenstvu, pobjedivši Kašinu, koji su na posljednjem mjestu, ispod bivšeg 
Premier ligaša City, koji imaju iznenađujude loš start u ovome prvenstvu, te su za sad samo s dva boda. 
Do kraja ovoga dijela prvenstva ostalo je još za odigrati tri kola. Na sredu, do sad nije bilo odgođenih, to 
jest neodigranih utakmica, nadam se da de tako i ostati u ovim preostalim kolima. Što se tiče članarine za 
2022. godinu, sve momčadi su je platile u cijelosti. Sportski pozdrav. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Nur  -  Silvija stil        (Borovje, 13. 10. u 16:15 h) 
Legende  -  Optimist        (Čehi, 13. 10. u 16:15 h) 
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Kustošija  -  Lučko        (Blato, 13. 10. u 16:15 h) 
Elektra  -  Jarun stari        (Meštrica, 13. 10. u 16:15 h) 
Zelengaj 1948.  -  Rudeš       (Hrelid, 13. 10. u 16:15 h) 
24. kolo: 
Silvija stil  -  Zelengaj 1948.       (Pongračevo, 6. 10. u 16:30 h) 
5. kolo. Priča se, kako se u sportu, posebice nogometu, ponekad i čuda znaju dogoditi. I na papiru, 
zvanični autsajder iznenadi, također, papirnatog favorita. No, ne i u našoj Bundesici. Na terenu su svi 
izjednačeni i nadam se, prije svega športski poznanici i prijatelji, kako na, pa tako i izvan njega. A ovo 
kolo je samo potvrda te teze. Ili barem samo prvog dijela rečenice. Iako su pobjedu uvijek čuvali za kraj 
prvenstva i time se osigurali od kvalifikacija za ostanak, ove sezone su se malo požurili, što je svojevrsno 
iznenađenje, ali ne i čudo. Prema ovosezonskom rosteru, Tesle (Elektra) najavljuju borbu za sam vrh 
tablice, a pobjeda protiv Evergrina (Nur) je samo početak serije, kojom su privremeno skočili na 9. 
mjesto s tendencijom ka višem. A dečki iz Nura uopde nisu neki bezveznjaci, čime je pobjeda Elektre još 
samo značajnija. Ako u zimskom prelaznom roku, napokon na Mestalju sleti dugoočekivani Marko Livaja, 
na proljede, trenutno vodedima nede biti svejedno. Evergrini su vodili s 0 - 2, ali se onda, kao mnogo 
puta prije, ukazao Josip Jozid i s 2 pogotka ostavio bodove na Mestalji. U pauzi između njegova dva, još 
jednim se priključio i Mario Škrinjarid. Pobjedom nad Lučkim, Rudešani hvataju priključak za vodedim 
trojcem, a mrtvu utrku najboljih strijelaca kluba vode Antonio Sendo (5) i Igor Mlinarid (6), a oba s po 2 
pogotka u ovom kolu najavljuju potjeru i za vodedim strijelcima, Brankom Granidem (Zet; 9), Pegijem 
Ilikidem (Podsused; 8) i Blažom Kulaševidem (Slavonac; 9). Također, s 4 pogotka kontra Kajakaša 
pridružio im se i Branko Herceg (Kustošija; 7). Narodna kaže da i dorava koka nabode zrno, pa su tako i 
Zimzeleni (Zelengaj) naboli svoje, točnije otkinuli zahuktalim Optimistima. Time su samo potvrdili 
višegodišnju praksu kako bodove s Hrelida mogu odnijeti svi, ali ne i Optimisti. U susretu dva vanjska 
suradnika za sirotinju, hrelidki Zdravko Mamid (Igor Kramarid) opet je nadmudrio upornog Optimistu 
Renu Sinovčida (Đuro Dragid). Iako Optimisti imaju novog i još k tomu uspješnog voditelja, koji ih svojim 
impulsom i karizmom vrada tamo gdje im je objektivno i mjesto (u vrhu ljestvice), izgleda da i Ivan Cigid 
ne može pobjedi od hrelidkog prokletstva. S obzirom da ne mogu ponedjeljkom, Optimisti bi bodove 
mogli pokušati makar kupiti par stotina metara istočnije, nedjeljom ujutro na hrelidkom sajmu. Navodno 
se mogu nabaviti dosta povoljno, a ako dovoljno i urane (prije 8:00 h), možda uhvate i hrelidki “hepi 
hour“, kada za jedan mogu dobiti i 3 boda + čašu vode. Nakon boda u prošlom kolu protiv favoriziranog 
Podsuseda, Jarunčani su se nadali ponoviti barem isto, ako ne i više, kontra još jednog pretendenta za 
ovogodišnji naslov, Slavonaca. No, najbolji igrač Stipe Subašid nije se pojavio, ali ga je uspješno zamijenio 
hrvatski zet Julio Fernando Santos. Julio je čak i poentirao, ali to nije bilo dovoljno protiv razigranih 
Čvarkeša. Uhvatio sam malo vremena i išao pogledati tu utakmicu. Izuzetno korektna i s vrlo malo 
prekršaja, a puno uvažavanja suparnika. Moram priznati, Čvarkeši djeluju impresivno. Svi visoki, stasiti, 
pokretljivi, u prvi mah bi se moglo pomisliti da se radi o nekoj seniorskoj momčadi, a ne nekim starim 
prdonjama starijima od Isusovog magarca. Svi znaju s loptom, kuže nogometna kretanja, a mozak na 
terenu im je Bernard Mareljid, uzedu si slobodu i redi, i Gospodin u kopačkama. Još kad im se vrati 
Šveđan Ivan Grgid... Naravno, ne smijem zaboraviti spomenuti da je 6. pogodak na utakmici zabio još 
jedan Deda, nezamjenljivi Ivan Škrobo, kojem je praksa zabijati po jedan pogodak u svakom desetljedu 
igranja. Ved ih je skupio 7 ili 8, a slijededeg najavljuje 2031. S dvije pobjede ovaj tjedan, obje s po 4 
pogotka u suparničkim mrežama i kiksom Optimista na Old Zelenfordu, Silvija se po broju bodova (16) 
izjednačila s vodedim Optimistima. Isti broj bodova imaju i Slavonci, ali i utakmicu više. Silveki imaju 
ujednačen roster iz kojeg svaku utakmicu iskoči drugi pojedinac, a nešto istaknutiji među jednakima, koji 
ih svojim pogocima drže u vrhu, su Ivek Magud i Tomek Klakočer. Nadam se da du uskoro uhvatiti 
vremena idi ih pogledati, kao i još vedinu klubova iz naše lige. Silveki su prvo u ponedjeljak uvjerljivo 
promarširali Savicom kontra Šofera, da bi jednako uvjerljivi bili i protiv Zelengaja na svom terenu. 
Zimzeleni su čak vodili na poluvremenu i dali nagovjestiti kako bod protiv Optimista nije bio slučajan. 
Naravno, tu treba naglasiti glagol nagovjestiti i pridjev slučajan. Kuriozitet te utakmice je taj da je vodedi 
pogodak za Zelengaj postigao najviši igrač na terenu i još k tome vratar, Damir Ipša Pile, i to glavom (to je 
prvi put u Piletovoj povijesti da je u prvom poluvremenu zabio više pogodaka nego kaj ih je primio). No, 
u drugom dijelu, krenula je Jablanova kaznena ekspedicija, te s 4 pogotka vratila stvari na svoje mjesto. 



Definitivni tragičari prošla 2 kola su dečki iz Podsuseda. Prvo su, nakon pregršt šansi, protiv Jaruna s 
Pongračeva uzeli samo bod, da bi isto ponovili i u ponedjeljak. Vodili su 2 : 0 i cijelu utakmicu su strpljivo 
“muzli“, da bi se u 78. i 80. ritnuli i sve prosuli. Iako se nije upisao u strijelce, definitivni igrač utakmice 
bio je gostujudi Ivan Beljo. Iveka sam prvi put gledao kada je prošle godine nastupio za reprezentaciju 
lige protiv Horvata, ali kako je to bila utakmica revijalnog karaktera i Ivek je tako odigrao. Međutim, 
prezentacija u ponedjeljak me potpuno oduševila. Ivek je 80 minuta neumorno vukao, u nekim 
trenucima su ga čuvala čak četvorica (kao i kod 2 pogotka), ali kako bi se popularno reklo, mogli su mu 
staviti soli na rep. Ili barem pokušati. Ivek je bio kao poznata švicarsko-njemačka firma SiG Sauer, ali u 
pozitivnom kontekstu njihovog najpoznatijeg proizvoda. Možete primjetiti kako sam švicarski dio firme 
(SiG) napisao velikim i malim slovima. Malo “i“ označava igračinu, ali napisano malim slovima samo zato 
što u našoj ligi igračke kvalitete nisu toliko primarne koliko druženje i stvaranje novih prijateljstava i 
poznanstava. No, ono mnogo važnije, što bi svima trebala biti nit vodilja (jer onih 80 minuta brzo prođu), 
su slova S i G. Sportaš i Gospodin, oba s velikim početnim slovima. I kao što često volim napisati, 
pametnome dosta. Vjerujem da de se mnogi modi pronadi u tim epitetima, a neki, možda, i nede. Ali 
barem mogu imati nit vodilju, ako nije, a i nadam se, previše kasno. Molim Vas, ne zaboravite da de se 
zaostale utakmice 23. kola odigrati u četvrtak, 13. 10. 2022. godine s početkom u 16:15 sati. 
 

Tri legende zagrebačkog nogometa 

 
   Deda Ivan ŠKROBO (5.4.1961)               Deda Ivo CIKO (24.6.1958)                 samo Deda (22.3.1920) 

 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Tora  -  Naftaš Ivanid         (termin nije određen) 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Trocal  -  Naftaš Ivanid       (Rugvica, 31. 10. u 18:00 h) 
Čulinec  -  Tora         (termin nije određen) 
Usora  -  INAS          (termin nije određen) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice         (termin nije određen) 
4. kolo: 
Trocal  -  Concordia         (termin nije određen) 
24. kolo: 
Ravnice  -  Maksimir         (termin nije određen) 
Neregistrirane utakmice: 
4. kolo: 
Ivanja Reka Posavina  -  Usora       (postupak u tijeku) 



Napokon jedno kolo gdje nije bilo odgode. Mi smo liga sa najviše odgođenih utakmica. To je i jednim 
dijelom što momčad Tore ima četiri odgođene utakmice, ali tri su zato što su se kasnije uključili u 
natjecanje. Opet je kolo bilo efikasno, čak četrdeset pogodaka. Najefikasnija je bila momčad Sesvetskog 
Kraljevca koja se nalazi na vrhu Ljestvice, a u ovom kolu stradala je Trnava 2 i dobila osam pogodaka. 
Čulinec je također bio efikasan s pet pogodaka s tim da je i primio tri pogotka, a kuriozitet ove utakmice 
je taj da su sve pogotke postigli različiti strijelci. Čulinec drži drugo mjesto, a isto bodova ima i momčad 
Studentskog grada, samo ima slabiju razliku pogodaka. Tora je prvi puta poražena od kada su se 
priključili našoj ligi, a bolji od njih je bio Studentski grad. Ravnice su došle do pobjede nad momčadi 
INAS, gdje su domadini pohvalili suca utakmice, bez obzira što su na kraju izgubili. Maksimir i dalje niz 
poraze, ovog puta je Naftaš Ivanid bio bolji od njih i ostvario pobjedu. Nakon dva uzastopna poraza, Novi 
Jelkovec 2 je pao na četvrto mjesto, a ovaj puta su poraženi od momčadi Concordije. Posljednje odigrana 
utakmica ovog kola, je ona u kojoj je Usora pobijedila Trocal i tako ga za bod pretekla na Ljestvici. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
4. kolo: 
Obrež  -  Pajdaši         (termin nije određen) 
Neregistrirane utakmice: 
4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (Prekid utakmice u 26. 
minuti zbog natopljenog igrališta, kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. minute bit de u 
dogovoru s Povjerenikom lige) 
U ovome kolu puno događanja, dosta pogodaka, javnih opomena i isključenja, baš svašta nešto, za 
svakoga ponešto, a meni dali više posla. Odra još nije uzela ni boda, jer je poražena na svom terenu od 
Starih prijatelja. Goran TENDERA zabio "peticu", a Vinko BABID "tricu" za sigurne bodove. Zabio je i 
Marko MAJDAK dva zgoditka, a pridružili se još Zoran ALID i Željko MARKOVID, ali nije bilo dovoljno za 
uzimanje bodova. Možda malo iznenađenje u Čehima, kažem možda, jer su Purgeri ostavili bodove u 
Čehima, bolje rečeno Čehi su uzeli cijeli plijen. Ukrajinci su "okupirali" Čehe i osigurali tri boda jer osim 
dva zgoditka Krešimira GRDENIDA, pobjedu je osigurao baš Vitalii KUCHER. Ni Siniša SMILJANEC nije 
postigao više od jednog pogotka, uz Ivana VRABECA, pa se Hrvoje VINOVRŠKI osladio bodovima. Da, bilo 
je i ozljeda i baš u Čehima. Valerii LYSYI iz Čeha i Ivan GRAČAN iz Purgera, otišli sa povredom ruke, ali se 
nisu "potukli". U Borovju je bilo miroljubivo, bez pogodaka pa su i Dinamo Turid i Hrvatski Leskovac 
upisali po jedan bod. Mala Mlaka ide kudi iz Jakuševca s bodovima za koje su se pobrinuli Krešimir 
PAVLID (opet), Miroslav AGELID (ponovno) i stari vuk, Krešimir VUK. Roman LEOPOLD je ublažio poraz s 
jednim zgoditkom. Obežani su uzeli bodove u Hrvatskom Leskovcu Uljaniku, uz jedan pogodak Nenada 
ZAGORECA (konačno) Dva je polučio Ivan HORVATID i još jedan Marijo VICEBAN. Bodove su upisali, ali su 
upisani i isključujudi kartoni za Edina PRELJEVIDA (Uljanik) i Nikolu DEJAKA (Obrež), pa de na malo 
hlađenje, jer neka upišu boks pa upražnjavaju svoje frustracije, a ne igrati nogomet. U Buzinu je 
gostovao Stupnik, kod DICE. Bilo je svašta na utakmici, mnogo pogodaka (6), tri (3) javne opomene i 
jedan isključujudi karton, tako da je i sudac Jadranko BARTOLID imao pune ruke posla. KOVAČIDI za 
Stupnik su zabijali, ali i primali kartone različiti boja. No, nije bilo "tuče", ali je bilo žustro, što je odlični 
Barta i sankcionirao. Da ponovno je zabio Matija CATELA uz Matu TOMIDA i Nikolu SIGURNJAKA, a za 
goste Željko i Matija KOVAČID, kao i Ivica MEGLAJEC (konačno, rekao bi Nikola). 
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Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Dubec Trnovčica Matija JALŽEČID Premier liga 2022/2023 300,00 

Vrapče 1978. Ivan GALID Premier liga 2022/2023 200,00 

Stari prijatelji Emil BREGOVID 2. liga skupina C 2022/2023 200,00 

Rudeš C.I.O.S. Ivica OREŠKOVID Premier liga 2022/2023 200,00 

Kustošija Hrvoje KOMORSKI 2. liga skupina A 2022/2023 200,00 

Mala Mlaka Marijan LUKAČ 2. liga skupina C 2022/2023 200,00 

Stupnik Željko KOVAČID 2. liga skupina C 2022/2023 100,00 

Obrež Nikola DEJAK 2. liga skupina C 2022/2023 200,00 

Uljanik Edin PRELJEVID 2. liga skupina C 2022/2023 200,00 

 
 
 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu: 

Ime kluba Godina Pladeno [kn] Dug [kn] 

Concordia 2022 1.000,00 1.000,00 

Elektra 2022 1.000,00 1.000,00 

HAŠK 1903. 2022 1.000,00 1.000,00 

Hrvatski Leskovac 2022 1.000,00 1.000,00 

INAS 2022 1.000,00 1.000,00 

Ivanja Reka Posavina 2022 1.000,00 1.000,00 

Kustošija 2022 1.000,00 1.000,00 

Lučko 2022 1.000,00 1.000,00 

Podsused 2022 1.000,00 1.000,00 

Ravnice 2022 1.000,00 1.000,00 

Tora 2022 1.000,00 1.000,00 

Trnava 2 2022 1.000,00 1.000,00 

Usora 2022 1.000,00 1.000,00 

Zelengaj 1948. 2022 1.000,00 1.000,00 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 7. listopada 2022. godine 

 
 

1) Igrač VNK Stupnik (Zagreb), Željko KOVAČID (1088943), isključen na prvenstvenoj utakmici VNK 
DICE (Zagreb) - VNK Stupnik (Stupnik) (igralište NK Mladost Buzin, Zagreb, Buzin, 2. liga skupina C, 5. kolo, 3. 
listopada 2022. godine, 16:30 h) u 26. minuti utakmice, radi dobivene druge javne opomene, kažnjava se 
zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20). 

Suspenzija teče od 4. listopada 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Uljanik (Zagreb), Edin PRELJEVID (1088218), isključen na prvenstvenoj utakmici VNK 
Uljanik (Zagreb) - VNK Obrež (Odranski Obrež) (igralište NK Hrvatski Leskovac, Hrvatski Leskovac, 2. liga skupina 
C, 5. kolo, 3. listopada 2022. godine, 18:00 h) u 24. minuti utakmice, radi udaranja suparničkog igrača šakom u 
glavu, u prekidu igre, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu 
od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 4. listopada 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) naknade za žalbu. 
 
 

3) Igrač VNK Obrež (Odranski Obrež), Nikola DEJAK (1088829), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Uljanik (Zagreb) - VNK Obrež (Odranski Obrež) (igralište NK Hrvatski Leskovac, Hrvatski Leskovac, 2. liga 
skupina C, 5. kolo, 3. listopada 2022. godine, 18:00 h) u 24. minuti utakmice, radi udaranja suparničkog igrača 
glavom u glavu, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 4. listopada 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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